
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 quarta-feira, 06 de Junho de 2018 – 21 
Resolve:
Art. 1º Credenciar a Empresa: Centro de Formação de Condutores 
Lopes & Cal Ltda, CNPJ nº 28.037.714/0001-93, com sede na Av 
Ernesto Lopes, nº 535, Loja A, Bairro Centro, no município de Coim-
bra, para exercer suas atividades na cidade de Coimbra/MG.
Art. 2º O credenciamento tem por objeto a capacitação técnica e de prá-
tica de direção veicular de condutores de veículos automotores e para a 
adição e mudança de categoria, atualização para renovação da Carteira 
Nacional de Habilitação e reciclagem de condutores infratores.
Art. 3º A vigência deste credenciamento é de 1 (um) ano, renovável 
sucessivamente, por iguais períodos desde que requerido pelo creden-
ciado e atendidas as exigências do Decreto Estadual nº 45.762/20111 e 
legislação de trânsito em vigor.
Art. 4º A credenciada deverá observar, no que couber, a regra definida 
na Lei Estadual nº 19.999, de 30 de dezembro de 2011, regulamentada 
pelo Decreto Estadual nº 45.990, de 15 de junho de 2012.
Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Alessandro Amaro da Matta
Diretor do DETRAN/MG

Portaria Nº 705, de 22 de maio de 2018
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais – DETRAN/
MG, Órgão Executivo Estadual de Trânsito e integrante da estrutura 
orgânica da Polícia Civil de Minas Gerais, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 22 da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, que 
instituiu o Código de Trânsito Brasileiro, em consonância à Resolução 
nº 358/2010 do Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN, Decreto 
Estadual nº 45.762, de 25 de outubro de 2011 e Portarias nº 353 e 
481/2012 do DETRAN/MG;
Resolve:
Art. 1º Credenciar a Empresa: Centro de Formação de Condu-
tores Bianca Ltda, nome fantasia Auto Escola Neves, CNPJ nº 
22.685.433/0001-60, com sede na Rua Santos Dumont, nº 171, Letra A, 
Bairro Centro, no município de Ipanema, para exercer suas atividades 
na cidade de Ipanema/MG.
Art. 2º O credenciamento tem por objeto a capacitação técnica e de prá-
tica de direção veicular de condutores de veículos automotores e para a 
adição e mudança de categoria, atualização para renovação da Carteira 
Nacional de Habilitação e reciclagem de condutores infratores.
Art. 3º A vigência deste credenciamento é de 1 (um) ano, renovável 
sucessivamente, por iguais períodos desde que requerido pelo creden-
ciado e atendidas as exigências do Decreto Estadual nº 45.762/20111 e 
legislação de trânsito em vigor.
Art. 4º A credenciada deverá observar, no que couber, a regra definida 
na Lei Estadual nº 19.999, de 30 de dezembro de 2011, regulamentada 
pelo Decreto Estadual nº 45.990, de 15 de junho de 2012.
Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Alessandro Amaro da Matta
Diretor do DETRAN/MG

Portaria Nº 706, de 22 de maio de 2018
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais – DETRAN/
MG, Órgão Executivo Estadual de Trânsito e integrante da estrutura 
orgânica da Polícia Civil de Minas Gerais, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 22 da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, que 
instituiu o Código de Trânsito Brasileiro, em consonância à Resolução 
nº 358/2010 do Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN, Decreto 
Estadual nº 45.762, de 25 de outubro de 2011 e Portarias nº 353 e 
481/2012 do DETRAN/MG;
Resolve:
Art. 1º Credenciar a Empresa: Centro de Formação de Condutores Bom 
Jesus do Livramento Eireli, CNPJ nº 21.647/476/0001-99, com sede 
na Rua Arlindo Ferreira de Almeida, nº 222, Bairro Centro, no municí-
pio de Liberdade, para exercer suas atividades na cidade de Liberdade/
MG.
Art. 2º O credenciamento tem por objeto a capacitação técnica e de prá-
tica de direção veicular de condutores de veículos automotores e para a 
adição e mudança de categoria, atualização para renovação da Carteira 
Nacional de Habilitação e reciclagem de condutores infratores.
Art. 3º A vigência deste credenciamento é de 1 (um) ano, renovável 
sucessivamente, por iguais períodos desde que requerido pelo creden-
ciado e atendidas as exigências do Decreto Estadual nº 45.762/20111 e 
legislação de trânsito em vigor.
Art. 4º A credenciada deverá observar, no que couber, a regra definida 
na Lei Estadual nº 19.999, de 30 de dezembro de 2011, regulamentada 
pelo Decreto Estadual nº 45.990, de 15 de junho de 2012.
Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Alessandro Amaro da Matta
Diretor do DETRAN/MG

Portaria Nº 713, de 24 de maio de 2018
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais – Detran-MG, 
Órgão Executivo Estadual de Trânsito e integrante da estrutura orgânica 
da Polícia Civil, no uso das atribuições que lhe confere o inciso II, do 
art. 22 c/c art. 152 da Lei 9.503, de 23 de setembro de 1997, da Reso-
lução nº. 168 e suas alterações, de 14/12/2004, do Conselho Nacional 
de Trânsito - CONTRAN, Leis nº. 15.962, de 30 de dezembro de 2005, 
Decreto nº. 45.228, de 02 de dezembro de 2009 e Resolução nº. 7.194, 
de 30 de dezembro de 2009, do Chefe de Polícia Civil do Estado de 
Minas Gerais, que dispõe acerca da Banca Examinadora do DETRAN/
MG, e;	
Considerando a solicitação firmada pelo Chefe de Departamento da 
cidade de Uberaba através do ofício nº 89/GAB/5ºDEPPC/2018, datado 
de 08 de Maio de 2018;
Resolve:
Art. 1º Designar para a função de Auxiliar dos atos decorrentes do 
Processo de Habilitação e Controle do Condutor do DETRAN/MG, 
na cidade de Frutal/MG, o Servidor Gildo da Silva Alves, Masp. 
386.182-0.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Alessandro Amaro da Matta
Diretor do DETRAN/MG

Portaria Nº 714, de 24 de maio de 2018
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais – Detran-MG, 
Órgão Executivo Estadual de Trânsito e integrante da estrutura orgâ-
nica da Polícia Civil, no uso das atribuições que lhe confere o inciso 
II, do art. 22 c/c art. 152 da Lei 9.503, de 23 de setembro de 1997, 
da Resolução nº. 168 e suas alterações, de 14/12/2004, do Conselho 
Nacional de Trânsito - CONTRAN, Leis nº. 15.962, de 30 de dezembro 
de 2005, Decreto nº. 45.228, de 02 de dezembro de 2009 e Resolução 
nº. 7.194, de 30 de dezembro de 2009, do Chefe de Polícia Civil do 
Estado de Minas Gerais, que dispõe acerca da Banca Examinadora do 
DETRAN/MG;
Resolve:
Art. 1º Designar para a função de Auxiliar dos atos decorrentes do 
Processo de Habilitação e Controle do Condutor do DETRAN/MG, 
na cidade de Belo Horizonte/MG, o Jardel de Sousa Correa, Masp 
1.178.836-1.
Art. 2º Designar para a função de Auxiliar dos atos decorrentes do 
Processo de Habilitação e Controle do Condutor do DETRAN/MG, 
na cidade de Belo Horizonte/MG, o Leonardo Bolognani, Masp. 
546.904-4.
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Alessandro Amaro da Matta
Diretor do DETRAN/MG

Portaria Nº 715, de 24 de maio de 2018
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais – Detran-MG, 
Órgão Executivo Estadual de Trânsito e integrante da estrutura orgâ-
nica da Polícia Civil, no uso das atribuições que lhe confere o inciso 
II, do art. 22 c/c art. 152 da Lei 9.503, de 23 de setembro de 1997, 
da Resolução nº. 168 e suas alterações, de 14/12/2004, do Conselho 
Nacional de Trânsito - CONTRAN, Leis nº. 15.962, de 30 de dezembro 
de 2005, Decreto nº. 45.228, de 02 de dezembro de 2009 e Resolução 
nº. 7.194, de 30 de dezembro de 2009, do Chefe de Polícia Civil do 
Estado de Minas Gerais, que dispõe acerca da Banca Examinadora do 
DETRAN/MG;
Resolve:
Art. 1º Dispensar da a função de Auxiliar dos atos decorrentes do 
Processo de Habilitação e Controle do Condutor do DETRAN/MG, 
na cidade de Belo Horizonte/MG, o Servidor Jonas Tomazi, Masp. 
1.256.973-2.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Alessandro Amaro da Matta
Diretor do DETRAN/MG

Portaria Nº 716, de 24 de maio de 2018
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais – Detran-MG, 
Órgão Executivo Estadual de Trânsito e integrante da estrutura orgâ-
nica da Polícia Civil, no uso das atribuições que lhe confere o inciso 

II, do art. 22 c/c art. 152 da Lei 9.503, de 23 de setembro de 1997, 
da Resolução nº. 168 e suas alterações, de 14/12/2004, do Conselho 
Nacional de Trânsito - CONTRAN, Leis nº. 15.962, de 30 de dezembro 
de 2005, Decreto nº. 45.228, de 02 de dezembro de 2009 e Resolução 
nº. 7.194, de 30 de dezembro de 2009, do Chefe de Polícia Civil do 
Estado de Minas Gerais, que dispõe acerca da Banca Examinadora do 
DETRAN/MG;
Resolve:
Art. 1º Designar para a função de Secretário Geral dos atos decorrentes 
do Processo de Habilitação e Controle do Condutor do DETRAN/MG, 
na cidade de Belo Horizonte/MG, o servidor Alexandre Silva Leite, 
Masp 386.010-3.
Art. 2º Dispensar da função de Secretário Geral dos atos decorrentes do 
Processo de Habilitação e Controle do Condutor do DETRAN/MG, na 
cidade de Belo Horizonte/MG, o servidor Dênio de Melo Paiva, Masp. 
546.904-4.
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Alessandro Amaro da Matta
Diretor do DETRAN/MG

Portaria nº 003 / 2018
O Bel. Irineu José Coelho Filho, Delegado de Polícia Civil da 4ª Dele-
gacia Regional de Formiga, no uso exercício de suas atribuições e na 
forma da Lei,
Considerando o disposto no artigo 265 do código de trânsito de brasi-
leiro ( Lei nº 89.503-97) e no artigo 1º da Portaria 985/2016, da Direção 
do DETRAN~MG, datada de 29.11.2016;
Considerando a necessidade de criação de uma comissão proces-
sante permanente, para proceder à instauração e instrução dos proces-
sos administrativos alusivos a apuração de medias a rigor da legisla-
ção de trânsito em conformidade com a portaria 2.216/2009 e decreto 
44.885/2008;
Resolve:
Artigo 1º - Designar a Comissão Processante Permanente na Comarca 
de Arcos/MG, Delegado de Polícia nível I, Dr. Elmer Flávio Ferreira 
Mateus, Masp. 1.332.946-1, a Escrivã de Polícia Nayara Silva Arantes 
Faria, Masp. 1.233.638-4 e o Investigador de Polícia nível I, Marcos 
José Ribeiro, Masp. 1.256.023-1, para proceder a instauração e ins-
trução de Processos Administrativos visando à apuração dos fatos, em 
tese, praticados pela credenciada empresa SOCORRO ARCOS Ltda, 
localizada na cidade de Arcos/MG, CNPJ nº 04.695.705/0001-21, alu-
sivo ao expediente aportado nesta Delegacia Regional de Formiga, 
capeado pelo ofício 225/GABINETE/2017, proveniente da Delegacia 
de Polícia de Arcos/MG, contendo cópia da decisão judicial narrando 
que o pátio SOCORRO ARCOS LTDA, representado por seus pro-
prietários, cometeram as infrações capituladas no item 4.3 letra “e” do 
Termo de compromisso e de credenciamento de acordo com o decreto 
44.885/2008.
Formiga/MG, 29 de maio de 2018
Irineu Jose Coelho Filho
Delegado Regional de Polícia Civil - MASP 457914-0

Edital De Notificação
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, usando da competência que lhe confere o Artigo 22, inciso I, do 
Código de Trânsito Brasileiro, e observando o disposto no Artigo 328 
do citado diploma legal, a Lei Estadual nº 14.937/03, a Lei Estadual 
nº 5.874/72, Decreto Estadual nº 43.824/04 e a Resolução nº 623/16 
do CONTRAN, NOTIFICA, pelo presente Edital, os proprietários dos 
veículos removidos, recolhidos e apreendidos, a seguir relacionados, 
bem como os proprietários dos veículos que porventura não foram noti-
ficados por via postal, por não estarem cadastrados, por não terem sido 
encontrados pelo agente dos Correios ou por estarem com endereços 
desatualizados, para que, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados a par-
tir desta publicação (art. 4º, § 6º e art. 5º, § 1º da Resolução nº 623/16 do 
CONTRAN), promovam a liberação e retirada dos veículos, mediante o 
pagamento das multas, impostos, taxas e despesas com remoção e esta-
dia, conforme legislação específica (artigo 262, § 2º e 271, § único do 
C.T.B), para evitar-se a inclusão dos mesmos na lista de veículos que 
serão levados a hasta pública, de acordo com as normas acima mencio-
nadas. Os veículos se encontram recolhidos no(s) depósito(s) abaixo 
relacionado(s), na cidade de Muzambinho/MG:
Anilson F Aparecido Madeira Alves  ME
Lote: 2 Placa: HKZ0662 Chassi: 9BGRJ6910AG198467 Marca/
Modelo: GM/PRISMA JOY Ano Fab.:2009 Prop.: Gilson Dos Reis 
Batista / Lote: 122 Marca/Modelo: SUNDOWN/MAX 125 SE / Lote: 
38 Placa: GZU2514 Chassi: 9C2JC30102R173731 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2002 Prop.: Antonio Romildo 
Da Silva / Lote: 3 Placa: CHD0764 Chassi: 9BWZZZ30ZDP029092 
Marca/Modelo: VW/PARATI Ano Fab.:1983 Prop.: Lupecio Aparecido 
Bernardes / Lote: 59 Placa: HAW8544 Chassi: 9C6KE038040017152 
Marca/Modelo: YAMAHA/XTZ 125K Ano Fab.:2004 Prop.: Salete 
RoyerBanco Finasa SaEduardo Januario Da Silva / Lote: 126 Placa: 
CCZ2365 Chassi: 9BWZZZ377ST187932 Marca/Modelo: VW/GOL 
GLI 1.8 Ano Fab.:1995 Prop.: Paulo Cesar Gasparelo E Ivanildo Gas-
pareBv Financeira S A C F IAntonio Joao Salvador / Lote: 125 Placa: 
HFK6612 Chassi: 9C2KC1670BR591534 Marca/Modelo: HONDA/
CG 150 FAN ESI Ano Fab.:2011 Prop.: Gilceio Pegoraro Paes Junior / 
Lote: 124 Placa: CCZ0615 Chassi: 9BD146097T5694837 Marca/
Modelo: FIAT/UNO MILLE EP Ano Fab.:1996 Prop.: Claudinei Dos 
Reis LopesBanco Daycoval S/a / Lote: 119 Marca/Modelo: Y/
YAMAHA / Lote: 18 Placa: BVX6078 Chassi: 9BGSC08WSSC676513 
Marca/Modelo: GM/CORSA WIND Ano Fab.:1995 Prop.: Marcelo 
Dos Santos / Lote: 67 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN / Lote: 
120 Marca/Modelo: HONDA / Lote: 9 Placa: GKS2511 Chassi: 
9BFZZZ54ZRB458832 Marca/Modelo: FORD/VERONA 1.8 GLX 
Ano Fab.:1994 Prop.: Jose Francisco FerreiraCifra Sa Financ Investi-
mento / Lote: 66 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125K / Lote: 12 
Placa: GYC3418 Chassi: 9BFBSZGDA2B778807 Marca/Modelo: 
FORD/KA GL Ano Fab.:2002 Prop.: Norival Dos Santos / Lote: 4 
Placa: HDB1128 Chassi: 9BD15822764718852 Marca/Modelo: FIAT/
UNO MILLE FIRE FLEX Ano Fab.:2005 Prop.: Nelson Fernandes 
Custodio / Lote: 68 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN / Lote: 69 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN / Lote: 42 Placa: GQA3264 
Chassi: CG1251079866 Marca/Modelo: HONDA/125 Ano Fab.:1979 
Prop.: Esmeraldo Garcia Da Silva / Lote: 70 Marca/Modelo: YAMAHA/
YBR 125E / Lote: 20 Placa: GOA7032 Chassi: 9BGJK11TLKB016739 
Marca/Modelo: GM/MONZA SL/E 2.0 Ano Fab.:1989 Prop.: Wagner 
Roberto Zerbini / Lote: 71 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 / Lote: 72 
Marca/Modelo: YAMAHA/FAZER YS250 / Lote: 16 Placa: GPV5021 
Chassi: 9BGJK11ZKJB010229 Marca/Modelo: GM/MONZA SL/E 1.8 
Ano Fab.:1988 Prop.: Rafael De Jesus Silva Brito / Lote: 73 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125I FAN / Lote: 74 Marca/Modelo: YAMAHA/
YBR 125E / Lote: 75 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 / Lote: 76 
Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125E / Lote: 77 Marca/Modelo: 
YAMAHA/YBR 125E / Lote: 78 Marca/Modelo: YAMAHA/FACTOR 
YBR125 E / Lote: 5 Placa: GSA1189 Chassi: 9BFZZZGDAVB556819 
Marca/Modelo: FORD/KA Ano Fab.:1997 Prop.: Flavia Cristina De 
SouzaBanco Do Estado De Sao Paulo SaDomingos Jose Dos Santos / 
Lote: 79 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN / Lote: 31 Placa: 
GRU0790 Chassi: 9C2MC270TTR006935 Marca/Modelo: HONDA/
CBX 200 STRADA Ano Fab.:1996 Prop.: Arlei Barbosa De Amorim / 
Lote: 123 Placa: GXO6502 Chassi: 9BD18523027051044 Marca/
Modelo: FIAT/MAREA ELX Ano Fab.:2001 Prop.: Danila Dos Reis 
Gordiano Silva / Lote: 53 Placa: GXL7251 Chassi: 
9C2MD2700XR004563 Marca/Modelo: HONDA/NX 200 Ano 
Fab.:1999 Prop.: Celia Maria Da Silva / Lote: 80 Marca/Modelo: 
DAFRA/SPEED 150 / Lote: 81 Marca/Modelo: HONDA/CB 300R 
Ano Fab.:2012 / Lote: 82 Marca/Modelo: HONDA/BIZ 100 ES / Lote: 
83 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN / Lote: 52 Placa: CJW6742 
Chassi: 9C2JC30102R143371 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN KS Ano Fab.:2002 Prop.: Jose Carlos Braga Dos Santos / Lote: 
65 Placa: GTU9994 Chassi: 9C2JC2501SRS76206 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1995 Prop.: Sebastiao Pinto Batista 
/ Lote: 19 Placa: BGQ6344 Chassi: 9BFZZZ54ZMB232860 Marca/
Modelo: FORD/VERONA GLX Ano Fab.:1991 Prop.: Andersom 
Rodrigo Berbert / Lote: 55 Placa: GXL7787 Chassi: 
9C2JC30101R037295 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS 
Ano Fab.:2000 Prop.: Antonio Roque LeiteRecon Adm.de Cons.ltda / 
Lote: 40 Placa: DBR2624 Chassi: 9C2JC30103R284733 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2003 Prop.: Jose Car-
los Alves / Lote: 50 Placa: GRQ5546 Chassi: CG1251027039 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 Ano Fab.:1978 Prop.: Robson Nascimento 
Da Silva / Lote: 84 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN / Lote: 27 
Placa: GSA9894 Chassi: BJ810320 Marca/Modelo: VW/FUSCA 1300 
L Ano Fab.:1978 Prop.: Valdiney Neto / Lote: 44 Placa: GXL4408 
Chassi: 9C2JC30101R207241 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN KS Ano Fab.:2001 Prop.: Emerson Barbosa De Almeida / Lote: 
23 Placa: CAJ7311 Chassi: 9BWZZZ55ZSB679355 Marca/Modelo: 
VW/POINTER GLI 1.8 Ano Fab.:1995 Prop.: Wagner William Ramos 
/ Lote: 25 Placa: DER8000 Chassi: VF34BRFX2PS137856 Marca/

Modelo: I/PEUGEOT 405 SRI Ano Fab.:1993 Prop.: Laercio Ferraz 
CamilloBanco Do Brasil Sa / Lote: 22 Placa: HGX7284 Chassi: 
9BWCA05W38T077453 Marca/Modelo: VW/GOL 1.0 Ano Fab.:2007 
Prop.: Francislei Martins RosaBanco Itaucard Sa / Lote: 37 Placa: 
DHN2453 Chassi: 9C2JC30204R031484 Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 TITAN ES Ano Fab.:2004 Prop.: Monica Modesto Marinho / Lote: 
54 Placa: BJY7359 Chassi: 9C2JC2501RRS12420 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1994 Prop.: Rovilson De Los Rios 
/ Lote: 85 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TODAY / Lote: 62 Placa: 
HCX8870 Chassi: 9C2JC30707R156583 Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 FAN Ano Fab.:2007 Prop.: Cristiano Balduino De Andrade / Lote: 
45 Placa: GNR4603 Chassi: 9C2JC1801MR588243 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TODAY Ano Fab.:1991 Prop.: Odivaldo Marques 
Junior / Lote: 41 Placa: DKM2848 Chassi: 9C6KE092060004528 
Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano Fab.:2005 Prop.: Dicson 
Daniel De Lima / Lote: 58 Placa: DPD8431 Chassi: 
9C2KC08106R807508 Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS 
Ano Fab.:2005 Prop.: Mauro Do Prado / Lote: 86 Marca/Modelo: 
YAMAHA/YBR 125E Ano Fab.:2007 / Lote: 17 Placa: CLV5245 
Chassi: 9BWZZZ30ZFT036616 Marca/Modelo: VW/GOL S Ano 
Fab.:1985 Prop.: Ederson Arantes Da Silva / Lote: 49 Placa: DJY5172 
Chassi: 9C2JC30104R002405 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN KS Ano Fab.:2003 Prop.: Manoel Antonio Paulino Segundo / 
Lote: 26 Placa: GPV8966 Chassi: BS236775 Marca/Modelo: VW/
FUSCA 1500 Ano Fab.:1972 Prop.: Valdir Gamero Goncalves / Lote: 
15 Placa: CLY4962 Chassi: 9BGJL19YWWB582099 Marca/Modelo: 
GM/VECTRA CD Ano Fab.:1998 Prop.: Geraldo Marques Rezende 
Filho / Lote: 87 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125E / Lote: 6 Placa: 
GRK1681 Chassi: 9BGTC11UJJC147086 Marca/Modelo: GM/CHE-
VETTE SL Ano Fab.:1988 Prop.: Leonor Jose Donizeti Goncalves / 
Lote: 10 Placa: GUD2777 Chassi: 9BWZZZ331TP014195 Marca/
Modelo: VW/QUANTUM GL 2000 I Ano Fab.:1996 Prop.: Alaide Da 
Penha MartinsBv Financeira S A C F I / Lote: 88 Marca/Modelo: 
HONDA/CBX 250 TWISTER / Lote: 7 Placa: FES2001 Chassi: 
9BWZZZ55ZPB310614 Marca/Modelo: VW/LOGUS CL Ano 
Fab.:1993 Prop.: Ricardo Fernandes Da Silva / Lote: 24 Placa: 
BQT7750 Chassi: 9BD178258T0001013 Marca/Modelo: FIAT/PALIO 
16V Ano Fab.:1996 Prop.: Terezinha Silva Barboza / Lote: 89 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 FAN / Lote: 43 Placa: BTV4376 Chassi: 
CG125BR2139406 Marca/Modelo: HONDA/ML 125 Ano Fab.:1984 
Prop.: Rodrigo Martins Da Silva / Lote: 90 Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 TITAN / Lote: 39 Placa: GZU2590 Chassi: 9C2JC30212R543178 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KSE Ano Fab.:2002 Prop.: 
Almiro Valentim Correia / Lote: 91 Marca/Modelo: HONDA/CG 125I 
FAN Ano Fab.:2012 / Lote: 33 Placa: DXK1176 Chassi: 
9C6KE093070013011 Marca/Modelo: YAMAHA/XTZ 125E Ano 
Fab.:2007 Prop.: Thiago Augusto Lopes Dos Santos / Lote: 8 Placa: 
CHN2426 Chassi: 9BD178226V0175843 Marca/Modelo: FIAT/PALIO 
EDX Ano Fab.:1997 Prop.: Jussiel Donizetti Da Silva / Lote: 92 Marca/
Modelo: Y/YAMAHA CRYPTON / Lote: 93 Marca/Modelo: 
YAMAHA/FACTOR PR YBR125K / Lote: 47 Placa: GVC5108 
Chassi: 9C2JC250WVR019684 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN Ano Fab.:1997 Prop.: Carlos Vilas Boas Sete / Lote: 14 Placa: 
BNH4541 Chassi: B692559 Marca/Modelo: VW/FUSCA 1300 Ano 
Fab.:1970 Prop.: Paulo Cesar Batista / Lote: 13 Placa: CCI4468 Chassi: 
9BG5JK11ZFB023438 Marca/Modelo: GM/MONZA SL/E Ano 
Fab.:1985 Prop.: Fabricio Tiago Barbieri / Lote: 94 Marca/Modelo: 
YAMAHA/FACTOR YBR125 E / Lote: 95 Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 / Lote: 121 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 / Lote: 46 Placa: 
HBP4628 Chassi: 9C6KE092060004506 Marca/Modelo: YAMAHA/
YBR 125K Ano Fab.:2005 Prop.: Kennedy Andreson De A Bastos / 
Lote: 35 Placa: BKX2204 Chassi: CG1251057356 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 Ano Fab.:1979 Prop.: Benedito Euzebio Do Nasci-
mento / Lote: 28 Marca/Modelo: VW/NOVO GOL CITY MCV Ano 
Fab.:2013 / Lote: 97 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 / Lote: 29 Placa: 
GSN3312 Chassi: 9C2HA050WVR018415 Marca/Modelo: HONDA/
C100 DREAM Ano Fab.:1997 Prop.: Rosangela Ap. Leite Da Silva / 
Lote: 30 Placa: DCP4316 Chassi: 9C6KE020010040797 Marca/
Modelo: Y/YAMAHA CRYPTON Ano Fab.:2001 Prop.: Alessandra 
Nogueira Da Silva / Lote: 36 Placa: CDO2287 Chassi: 
93FST15088M000702 Marca/Modelo: KASINSKI/SETA 150 Ano 
Fab.:2008 Prop.: Helio Antonio Chagas Junior / Lote: 98 Marca/
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES Ano Fab.:2004 / Lote: 99 Marca/
Modelo: - / Lote: 1 Placa: BRI0264 Chassi: 9BFCXXLB2CEA03701 
Marca/Modelo: FORD/DEL REY Ano Fab.:1984 Prop.: Luiz Albino 
Neto / Lote: 100 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125E / Lote: 101 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN / Lote: 102 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN / Lote: 64 Placa: AAB9982 Chassi: 
9C2ND0401LR302402 Marca/Modelo: HONDA/XLX 350 R Ano 
Fab.:1990 Prop.: Carlos Rbson Da Silva Goncalves / Lote: 57 Placa: 
GXL8252 Chassi: 9C6KE013020018723 Marca/Modelo: YAMAHA/
YBR 125K Ano Fab.:2002 Prop.: Leonardo Aparecido De Souza / 
Lote: 51 Placa: HFM6317 Chassi: 9C6KE092080232786 Marca/
Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano Fab.:2008 Prop.: Priscila De 
Paula Elias Da Silva / Lote: 103 Marca/Modelo: SUZUKI/JIMNY S / 
Lote: 96 Marca/Modelo: HONDA/BIZ 100 ES / Lote: 11 Placa: 
CIK3065 Chassi: 8AFZZZEFFVJ073770 Marca/Modelo: I/FORD 
ESCORT GL 16V SW Ano Fab.:1997 Prop.: Marcio Antonio De Assis 
/ Lote: 104 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN / Lote: 34 Placa: 
BMX1343 Chassi: 9C2JC1801LR557355 Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 TODAY Ano Fab.:1990 Prop.: Adonilto Santana De Camargos 
/ Lote: 105 Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES / Lote: 106 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN / Lote: 61 Placa: LOR8787 
Chassi: 9C2JC30103R245662 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN KS Ano Fab.:2003 Prop.: Claudia Helena Batista Da Silva / 
Lote: 60 Placa: HBO8718 Chassi: 9C6KE044050140665 Marca/
Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano Fab.:2005 Prop.: Antonio Sabino 
/ Lote: 107 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 Ano Fab.:1997 / Lote: 48 
Placa: GVC5145 Chassi: 9C2JC250WVR071007 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1997 Prop.: Marcilio Florencio De 
Souza / Lote: 108 Marca/Modelo: YAMAHA/FACTOR YBR125 E / 
Lote: 56 Placa: HCX8166 Chassi: 9C6KE091060012807 Marca/
Modelo: YAMAHA/YBR 125E Ano Fab.:2006 Prop.: Vitor Aparecido 
Dos SantosBanco Panamericano S A / Lote: 109 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN ES / Lote: 110 Marca/Modelo: HONDA/CG 
150 TITAN ES / Lote: 111 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 / Lote: 63 
Placa: GNZ9967 Chassi: 9C2JC1801HR143064 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 Ano Fab.:1987 Prop.: Luiz Antonio Ferraz Junior / 
Lote: 112 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 / Lote: 21 Placa: HZK7095 
Chassi: 9BG5JK11ZGB039593 Marca/Modelo: GM/MONZA SL/E 
Ano Fab.:1986 Prop.: Clodoaldo Paulino De Souza / Lote: 32 Placa: 
DLO0978 Chassi: CG125BR3100302 Marca/Modelo: HONDA/
TURUNA 125 Ano Fab.:1983 Prop.: Adao Moreira Coutinho / Lote: 
113 Marca/Modelo: HONDA/BIZ 125 / Lote: 114 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:2003 / Lote: 115 Marca/Modelo: - / 
Lote: 116 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 / Lote: 117 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN ES Ano Fab.:2008 / Lote: 118 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 FAN / 
Belo Horizonte, 24 de Maio de 2018	
Alessandro Amaro Da Matta
Diretor Do DETRAN/MG

Edital De Notificação
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, usando da competência que lhe confere o Artigo 22, inciso I, do 
Código de Trânsito Brasileiro, e observando o disposto no Artigo 328 
do citado diploma legal, a Lei Estadual nº 14.937/03, a Lei Estadual 
nº 5.874/72, Decreto Estadual nº 43.824/04 e a Resolução nº 623/16 
do CONTRAN, NOTIFICA, pelo presente Edital, os proprietários dos 
veículos removidos, recolhidos e apreendidos, a seguir relacionados, 
bem como os proprietários dos veículos que porventura não foram noti-
ficados por via postal, por não estarem cadastrados, por não terem sido 
encontrados pelo agente dos Correios ou por estarem com endereços 
desatualizados, para que, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados a par-
tir desta publicação (art. 4º, § 6º e art. 5º, § 1º da Resolução nº 623/16 do 
CONTRAN), promovam a liberação e retirada dos veículos, mediante o 
pagamento das multas, impostos, taxas e despesas com remoção e esta-
dia, conforme legislação específica (artigo 262, § 2º e 271, § único do 
C.T.B), para evitar-se a inclusão dos mesmos na lista de veículos que 
serão levados a hasta pública, de acordo com as normas acima mencio-
nadas. Os veículos se encontram recolhidos no(s) depósito(s) abaixo 
relacionado(s), na cidade de Nova Resende/MG:
Auto Socorro Vitoria LTDA-ME 
Lote: 45 Placa: IKW2859 Chassi: 9C2JC30103R103294 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2002 Prop.: Banco 
Panamericano SaAymore Credito Fin E Investimento S ARafael Alves 
/ Lote: 59 Placa: CJW6560 Chassi: 9C2JC30101R220627 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2001 Prop.: Vitor Apa-
recido Dos Santos / Lote: 27 Placa: EAN9558 Chassi: 
9BWKA05Z784099245 Marca/Modelo: VW/FOX 1.0 Ano Fab.:2007 
Prop.: Elaine Moreira Da Silva / Lote: 34 Placa: GNH9197 Chassi: 

9BD146000R8399826 Marca/Modelo: FIAT/FIORIN0 1.0 Ano 
Fab.:1994 Prop.: Irlei Claret De Avila / Lote: 33 Placa: DXF7707 
Chassi: 9BWEB05W17P068442 Marca/Modelo: VW/SAVEIRO 1.6 
Ano Fab.:2007 Prop.: Jose Paulo Gonela / Lote: 17 Placa: HAT6157 
Chassi: 9BD15802544515764 Marca/Modelo: FIAT/UNO MILLE 
FIRE Ano Fab.:2003 Prop.: Luciana Francisca Pereira Dias / Lote: 3 
Placa: HAB0918 Chassi: 9362A7LZ92W021751 Marca/Modelo: 
PEUGEOT/206 SELECTION Ano Fab.:2002 Prop.: Anderson Fran-
cisco De PaulaOmni Local S/a Cred.financ.e InvestEliezer Frogeri 
Candido / Lote: 46 Placa: BTX3117 Chassi: 9C2KD0101NR221201 
Marca/Modelo: H/HONDA NX 150 Ano Fab.:1992 Prop.: Luiz Fer-
nando Barbosa De Oliveira / Lote: 89 Marca/Modelo: - / Lote: 90 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TODAY / Lote: 18 Placa: BIH6817 
Chassi: 9BWZZZ30ZJT005039 Marca/Modelo: VW/GOL CL Ano 
Fab.:1988 Prop.: Sebastiao Macedo / Lote: 91 Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 FAN / Lote: 9 Placa: JQS3306 Chassi: 93HES15506Z104513 
Marca/Modelo: HONDA/CIVIC LX Ano Fab.:2005 Prop.: Renato De 
Avila Andrade / Lote: 14 Placa: CEH5290 Chassi: 
9BGJK11YHHB047082 Marca/Modelo: GM/MONZA SL/E Ano 
Fab.:1987 Prop.: Silvio Jose Binato / Lote: 10 Placa: EQL3719 Chassi: 
9BFZF54P7C8243987 Marca/Modelo: FORD/FIESTA 
SEDAN1.6FLEX Ano Fab.:2011 Prop.: Rafael GoboAymore Cred Fin 
Inv SaJose Masoca / Lote: 67 Placa: OWQ8809 Chassi: 
9C6KG0460E0094714 Marca/Modelo: YAMAHA/FAZER YS250 
Ano Fab.:2013 Prop.: Nestor Marques NetoBco Panamericano S.a / 
Lote: 29 Marca/Modelo: VW/KOMBI / Lote: 15 Placa: CAY5447 
Chassi: 9BWZZZ30ZHT053999 Marca/Modelo: VW/GOL CL Ano 
Fab.:1987 Prop.: Juscemar Da S Ev De Lima / Lote: 26 Placa: 
DNK9088 Chassi: 9BR53ZEC268628487 Marca/Modelo: TOYOTA/
COROLLA XEI18VVT Ano Fab.:2006 Prop.: Agf Brasil Seguros Sa / 
Lote: 41 Placa: CRX1718 Chassi: 9C2KC08504R806970 Marca/
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES Ano Fab.:2004 Prop.: C F C 
Delta B S S Ltda / Lote: 12 Placa: AQP4293 Chassi: 93YLM2-
N3A9J163816 Marca/Modelo: RENAULT/MEGANESD DYN 20A 
Ano Fab.:2008 Prop.: Yara Monica LaurelinoAymore Cred. Finan. E 
Invest. S.aYara Monica Laudelino / Lote: 24 Placa: BQJ8310 Chassi: 
9BGKT08GPPC365114 Marca/Modelo: GM/KADETT SL EFI Ano 
Fab.:1993 Prop.: Luiz Carlos Clemente Da Cunha / Lote: 92 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 / Lote: 86 Marca/Modelo: HONDA/CG 150 
TITAN ES / Lote: 87 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 / Lote: 20 
Placa: COA7763 Chassi: 8AP146028V8807354 Marca/Modelo: IMP/
FIAT UNO MILLE SX Ano Fab.:1997 Prop.: Sergio De Moraes Cle-
menteCifra Sa Cred Fin Inv / Lote: 62 Placa: DYK8234 Chassi: 
9C2JC30708R017507 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano 
Fab.:2007 Prop.: Banco Finasa SaBanco Itaucard SaGuilherme Jose 
Angotti / Lote: 122 Marca/Modelo: SUNDOWN/HUNTER 100 / Lote: 
5 Placa: BHQ1574 Chassi: 9BD14600003024324 Marca/Modelo: 
FIAT/UNO SX Ano Fab.:1985 Prop.: Paulo Henrique Silva / Lote: 120 
Marca/Modelo: HONDA/ML 125 / Lote: 119 Marca/Modelo: HONDA/
BIZ 125 / Lote: 88 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125K / Lote: 71 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN / Lote: 72 Marca/Modelo: 
SUNDOWN/MAX 125 SE / Lote: 66 Placa: CRX8786 Chassi: 
9C2JC30104R059581 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS 
Ano Fab.:2003 Prop.: Luan Cesar David / Lote: 73 Marca/Modelo: 
DAFRA/SUPER 125 / Lote: 74 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN 
/ Lote: 75 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR125 FACTOR E / Lote: 76 
Marca/Modelo: HONDA/XR 250 TORNADO / Lote: 4 Placa: 
BMP1327 Chassi: 9BD14600003009060 Marca/Modelo: FIAT/UNO 
SX Ano Fab.:1984 Prop.: Jose Geraldo Gomes / Lote: 60 Placa: 
GZR6805 Chassi: 9C2MC35002R033673 Marca/Modelo: HONDA/
CBX 250 TWISTER Ano Fab.:2002 Prop.: Cristiano Aparecido Santos 
/ Lote: 77 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125E / Lote: 35 Placa: 
GKP9229 Chassi: 9BFZZZ55ZPB215367 Marca/Modelo: FORD/
PAMPA L Ano Fab.:1993 Prop.: Joao Batista Neto / Lote: 37 Placa: 
DLD0250 Chassi: 9C2KC08505R816084 Marca/Modelo: HONDA/
CG 150 TITAN ES Ano Fab.:2005 Prop.: Girlane Lucas Dos Santos / 
Lote: 42 Placa: DFB2364 Chassi: 9C2JC30102R038393 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2001 Prop.: Caroline 
Daniela Martins / Lote: 11 Placa: BKT4192 Chassi: 
9BD146067S5572472 Marca/Modelo: FIAT/UNO MILLE IE Ano 
Fab.:1995 Prop.: Antonio Carlos Da Silva / Lote: 55 Placa: CMZ5219 
Chassi: 9C2JC250WVR081982 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN Ano Fab.:1997 Prop.: Gustavo Vitorio / Lote: 78 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 FAN / Lote: 54 Placa: GRL5009 Chassi: 
9C2JC2501SRS37193 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1995 Prop.: Marcelo Rodrigues Marinho / Lote: 79 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 FAN / Lote: 80 Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 TITAN / Lote: 13 Placa: BHB5162 Chassi: 
9BGJK11YJJB037031 Marca/Modelo: GM/MONZA SL/E 2.0 Ano 
Fab.:1988 Prop.: Demeraldo Vicente De Lima / Lote: 19 Placa: 
HZR6910 Chassi: 9BD178226W0748468 Marca/Modelo: FIAT/
PALIO EDX Ano Fab.:1998 Prop.: Gislaine Maximo / Lote: 81 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN / Lote: 82 Marca/Modelo: HONDA/
CG 150 TITAN KS / Lote: 83 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TODAY / Lote: 84 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN / Lote: 98 
Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES / Lote: 99 Marca/Modelo: 
YAMAHA/YBR 125E / Lote: 100 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 / 
Lote: 101 Marca/Modelo: HONDA / Lote: 102 Marca/Modelo: 
YAMAHA/XTZ 125E / Lote: 85 Marca/Modelo: SUNDOWN/MAX 
125 SE / Lote: 2 Placa: BKP0624 Chassi: 9BFBXXLBAHBS80299 
Marca/Modelo: FORD/ESCORT GL Ano Fab.:1987 Prop.: Rodolfo 
Dias Baptista / Lote: 103 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 / Lote: 104 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 / Lote: 105 Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 / Lote: 106 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125E / Lote: 32 
Placa: HBY1599 Chassi: 9BWEB05W46P070541 Marca/Modelo: 
VW/SAVEIRO 1.6 SUPERSURF Ano Fab.:2006 Prop.: Joao Batista 
Novais / Lote: 107 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TODAY / Lote: 1 
Placa: CMD0189 Chassi: 8AP178538V4037625 Marca/Modelo: IMP/
FIAT SIENA EL 16V Ano Fab.:1997 Prop.: Oseias Natal Novais / Lote: 
108 Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES / Lote: 109 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN / Lote: 64 Placa: GXL8686 Chassi: 
9C6KE044030019094 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano 
Fab.:2003 Prop.: Monicio Inacio Da Silva / Lote: 16 Placa: BLF5550 
Chassi: 9BGKW08BRPC305571 Marca/Modelo: GM/KADETT GSI 
MPFI Ano Fab.:1993 Prop.: Leandro Fonseca Dos Reis / Lote: 69 
Placa: DOV9540 Chassi: 94J2XCCK45M001405 Marca/Modelo: 
SUNDOWN/MAX 125 SED Ano Fab.:2004 Prop.: Jose Henrique Da 
Silva / Lote: 61 Placa: MCD7303 Chassi: 9C2JC30103R242897 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2003 Prop.: Omni Sa 
Cfi / Lote: 21 Placa: KBD7941 Chassi: 9BWZZZ30ZKT137205 Marca/
Modelo: VW/GOL CL Ano Fab.:1989 Prop.: Jerusa Rita Cardoso Ber-
nades / Lote: 43 Placa: HFZ2395 Chassi: 9C6KE092080165069 Marca/
Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano Fab.:2007 Prop.: Rodrigo Apare-
cido G. SilvaBanco Fiat S A / Lote: 110 Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 / Lote: 44 Placa: BHV2665 Chassi: 9C2JC1801MR567546 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TODAY Ano Fab.:1991 Prop.: Valdirene A 
Da S Leopoldo / Lote: 53 Placa: HMK4901 Chassi: 9C2JC30708R738584 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano Fab.:2008 Prop.: Erlon 
Cesar De Oliveira / Lote: 56 Placa: DTG5327 Chassi: 
9C6KG017060020613 Marca/Modelo: YAMAHA/FAZER YS250 Ano 
Fab.:2006 Prop.: Marcelene Da Silva / Lote: 36 Placa: DJI6686 Chassi: 
9C2HA0710YR252392 Marca/Modelo: HONDA/C100 BIZ ES Ano 
Fab.:2000 Prop.: Rogerio Aristoteles Maciel / Lote: 63 Placa: HCX8564 
Chassi: 9C2KC08107R078494 Marca/Modelo: HONDA/CG 150 
TITAN KS Ano Fab.:2006 Prop.: Leone Luiz Dos Santos / Lote: 111 
Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS / Lote: 112 Marca/
Modelo: SUNDOWN/MAX 125 SED / Lote: 38 Placa: DEK0264 
Chassi: 9C2JC30101R180985 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN KS Ano Fab.:2001 Prop.: Nelson Borges Da Costa Neto / Lote: 
58 Placa: HEV6111 Chassi: 9C2KC08107R204632 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2007 Prop.: Dion Lenon De 
Oliveira Silva / Lote: 113 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125E / 
Lote: 51 Placa: GNZ4368 Chassi: XL125BR1012219 Marca/Modelo: 
HONDA/XL 125 S Ano Fab.:1985 Prop.: Messias Do Reis Ribeiro / 
Lote: 23 Placa: GQR8301 Chassi: 9BGJK19BWWB550710 Marca/
Modelo: GM/VECTRA GLS Ano Fab.:1998 Prop.: Gleida Maria De 
Souza / Lote: 52 Placa: DTI4527 Chassi: 9C2KC08107R016066 
Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2006 Prop.: 
Leandro Da Silva Rosa / Lote: 25 Placa: BKS9026 Chassi: 
9BWZZZ30ZDP089499 Marca/Modelo: VW/PARATI LS Ano 
Fab.:1983 Prop.: Francisco Capatto / Lote: 114 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN / Lote: 115 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
FAN / Lote: 57 Placa: GPO5379 Chassi: 9C2JC1801HR132809 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 Ano Fab.:1987 Prop.: Arlon Silveira Pio / 
Lote: 39 Placa: GSR1304 Chassi: 9C2JC30203R153086 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN ES Ano Fab.:2003 Prop.: Anderson 
Jorge Abdo / Lote: 6 Placa: DDT2141 Chassi: 9BWCA05Y12T061633 
Marca/Modelo: VW/GOL SPECIAL Ano Fab.:2001 Prop.: Walison 
Marcelino Martins / Lote: 116 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 / Lote: 
70 Placa: OWR9605 Chassi: 9C6KE1950E0022029 Marca/Modelo: 
YAMAHA/YBR125 FACTOR K1 Ano Fab.:2013 Prop.: Luciana Da 


